per errorem editur in Græco textu signum finale. Et hoc signum fi-
 nale non habet, sed vim asterisci per comma totum continuat, et post
 γαίαις in 42 commate ponit signum terminale, cum consensu Codicis
 88, et ipsius Editionis Chigianæ, Syr. Mediol. χειρῶς] *manibus*
 Syr. Mediol.

XLII. ἐκτενεῖ] *mittet* Syr. Mediol. ἐν ταῖς γαίαις ἢ] *in terras*
terras ἢ Syr. Mediol.

XLV. τοῦ ὄρ. τῆς θελ. τῆ ἀγ.] *montem sanctum voluntatis* Syr.
 Mediol.

I. κατὰ τὴν χώρ.] *in regionem* Syr. Mediol. ἐγγεγρ.] *scriptus*

Syr. Mediol.

II. αἰσχύν.] *in confusionem* Syr. Mediol.

IV. οἱ πολλ.] ἢ οἱ 88.

V. εἷς ult.] *alius* Syr. Mediol.

VI. τοῦ ὕδ. τῆ ποτ.] ἢ 88. Syr. Mediol.

VII. τὴν ἀρις.] *sinistram suam* Syr. Mediol.

VIII. τίνοσ] *quid sunt* Syr. Mediol.

X. προσέξ.] *attendant* Syr. Mediol.

XII. συνάξει] *convocet* (sic) 88.

XIII. καὶ σὺ] *tu autem* Syr. Mediol. καὶ ἔτι &c.] ἢ ἐτι &c.

plane 88.

APPENDIX

CONTINET Aliorum Interpretum, præfertim Aquilæ et Symmachi, FRAGMENTA, textui Septuagintavirali pro more subjuncta. Eorum vero pene omnia, ex Syriaco in sermonem Latinum conversa, una cum Versione Danielis κατὰ τὰς ὁ Syriaca edidit Cl. CAIETANUS BUGATUS, e Doctoribus Collegii Ambrosiani Mediolanensis.

CAP. I. 4. ἐν τῷ οἴκῳ τοῦ βασιλ.] A. Σ. *in palatio*. Syr. Mediol. γράμματα] A. *scripturam*. Idem. 8. ὅπως μὴ ἀλισγ. ἐν τῷ δείπνῳ τῷ βασιλ.] Σ. *ne pollueretur per cibum regis*. Id. 10. διατετραμμ.] A. *subversos*. Id.

CAP. II. 1. καὶ παραχθ. cum sqq.] Σ. *et hæsitavit spiritus ejus, et somnus fugit ab eo*. Syr. Mediol. ἀπ' αὐτῶ] A. *super eum*. Idem. 3. ἐκινήθη cum sqq.] Σ. *hæsitavi in memetipso ut scirem somnium*. Id. 10. καὶ πᾶς—ἐπερωτᾷ] Σ. *sed neque quisquam rex, aut herus, aut princeps rem hujusmodi sciscitatur*. Id. 14. τῷ ἀρχιμαγείρῳ] A. *magistro mactatorum*. Id. 15. καὶ ἐπυνθ.—τῷ βασιλ.] Σ. *dixit autem Arioch, cui concessa erat potestas a rege*. Id. 18. καὶ παρήγλ.—ζητ.] Σ. *pro eo quod peteret misericordiam*. Id. 19. καὶ ἐκφών. εἶπ.] Σ. *et loquens Daniel dixit*. Id. 24. εἰσελθ. δὲ Δαν.] Σ. *exinde Daniel ingressus est*. Id. 25. τῷ βασιλ. δηλ. ἔκ.] Σ. *solutionem tuam, O rex, declarabit*. Id. 27. καὶ γαζαρην.] Σ. *neque sacrificiorum*. Id. 29. οἱ διαλογ. σου ἐπὶ τῆς κοίτ. σου] Theodotionis verba cito, quia Græca τῶν ὁ omiffa sunt ibi in Cod. 88, atque adeo in Ed. Chig. Ad hæc refert margo Σ. *in cogitatione effes super lectum tuum*. Id. 30. ἀ υπέλαβ. cum sqq.] A. *et cogitatio cordis tui, ut scires*. Id. 31. καὶ ἦν ἡ εἰκ. ἐκ. μεγ. σφόδρα] Σ. *et erat, sicut statua una magna, hæc statua*. Id. 35. ὡσεὶ—ἀνεμος] A. *quasi pulvis paleæ, ex area æstiva, et projecit ea ventus*. Id. 38. κυριεύειν πάντ.] A. *et imperat omnibus*. Id. 41. ἔσαι] huc, subjicienda scilicet, referuntur A. Σ. *et ex planta ferri*. Id. 46. θυσίας καὶ σπονδ. ποιῆσ. αὐτῶ] A. . . . *et munera suavis odoris . . .* Σ. *et oblationes et cultus perficerent ei*. Id. 48. ἀρχοντα cum sqq.] Σ. *præfectum ducum, qui sunt super sapientes Babylonis*. Id.